

**ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)**
**PART - I (ଭାଗ - I)**

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନାମ):	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Ashu Prusty
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା):	17 Puri P.C.
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ):	Orissa.
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ):	By-election - 17; Puri
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ):	16.5.14.
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ନାମ ଓ ଠିକଣା):	Pradyumn K. Prusty Mr. B. D. Prusty, Puri, Orissa
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳ ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ):	C.P. (M.L.) Liberal Party
VIII	Whether the party is a recognised political party? (ସଂସ୍କୃତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି?):	Yes/No (ହଁ/ନା) NO

Date (ତାରିଖ): 16.06.2014

Place (ସ୍ଥାନ):

 Ashu Prusty  
 Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦସ୍ତଖତ)

Name (ନାମ)

PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars (ବର୍ଣ୍ଣନା)	Amt. incurred/ Incurred by candidate/ Election Agent (in Rs.) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚକ ଅନୁକୂଳ ପ୍ରାର୍ଥୀ ନିର୍ବାହକଙ୍କୁ/କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଇନକର୍ଡ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ))	Amt. incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାୟତ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ))	Amt. incurred/ Authorized by others (in Rs.) (ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/ଗୋଷ୍ଠୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାୟତ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ))	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1			4		6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc. — (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) i. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଓନ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	No			
	i. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propoganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) (ଓନ - 2 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	No			
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉତ୍ସାହିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ବର୍ଣ୍ଣନା କରାଯାଇଛି) (ଓନ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil			
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ ମିଡିଆ ସମେତ କେବଳ ନେଟୱାର୍କ, ବଲ୍କ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଜିକ ଉପମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଓନ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil			
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ)(ଓନ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Rs. 27,800 = 00			
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମଚାରୀଙ୍କ/ ଅନୁକୂଳ ନିର୍ବାଚକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ଓନ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil			
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	Nil			
	Grand Total (ଗୋଟି ମୋଟ)	Rs. 27,800 = 00			

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	1
	I
	II
	III

## PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀକ ଦ୍ଵାରା ସଂଗୃହ୍ୟ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଭମ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	2,16 T
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) କଣ୍ଠ ଦିଆ କରାଯାଇଥିବା ଠାରୁ ନଗଦରେ କିମ୍ବା ଟେକ୍ସ୍ଟରେ ପାଇଥିବା ଯୋଗ ଧନରାଶି (ଭମ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	25000 T
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, and a union, gift or donation etc. (Enclose as per Schedule - 9) କଣ୍ଠ, ଯଦକ୍ଷେପ ଦିଆ କିମ୍ବା ପାଠକରେ କୌଣସି ଶାସ୍ତି/କେଶନ/କମ୍ପାନୀ/ସଂଘ/ସଂଗଠିତାଦେଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ଯୋଗ ଧନରାଶି (ଭମ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	10,500 T Hil
	Total (ସମ୍ମତ)	132616 T

Srinibas Kanungo, LL. B. Advocate & Notary, Puri.

PART - IV (ଭାଗ - IV) FORM OF AFFIDAVIT ଆବିବେଦନ ପତ୍ର



Before the District Election Officer ..... (District, State/Union Territory)

Affidavit of Shri/Smt./Ms. ... son/wife/daughter of

aged ... years, r/o ... do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :-

ଜା / ସ୍ତ୍ରୀନାମା ... ବୟସ ... ବର୍ଷ ... ଠିକଣା ...

(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Lagislative Assembly of ... from ... Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on ...

ମୁଁ ... ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱିତୀ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between ... (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

(ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ନାମନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ପତ୍ତାପତ୍ର ଯୋଗ୍ୟା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଦ୍ଭବିତ ସମସ୍ତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ରଖିଥିଲୁ/ରଖିଥିଲି ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ଉପରୋକ୍ତ ଆବିବେଦନ ଦ୍ୱାରା ତତ୍ପ୍ରଦାନକ୍ଷେପ ଯୋଗ୍ୟା ବିଆଯାଇଥିବା ରେଜିଷ୍ଟରରେ ଉକ୍ତ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଭାଗବତ/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେଜିଷ୍ଟରକୁ ଏଥିସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ସଂଗଠନାତ୍ମକ ନିଗମ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥିସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଟାଯାଇନାହିଁ ବା ଅବକ/ଚୋରା ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୱକ୍ଷାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ନେତାମାନଙ୍କର ଗସ୍ତ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିନ୍ନ) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ସଂଗଠନାତ୍ମକ ନିଗମ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ୍ଟ II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପୂର୍ବୋକ୍ତ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାରାଗ୍ରାହରେ ବିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋତ୍ତମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ଯେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ବିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ କୁଟାଯାଇନାହିଁ ।

Ashok Pradhan Deponent

Identified by me, Advocate, Puri.

Solemnly affirmed/sworn by Ashok Pradhan at Puri on 16th day of 2014 before me.

ମୋ ସମ୍ମୁଖରେ ଅଭ୍ୟାସ ... 2014 ଡିସେମ୍ବର ... ତାରିଖରେ ... କ ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟାବନିତ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞା/ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।

(Signature and seal of the Attesting Authority i.e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

certified that the above named deponent being identified by ... signed on ... month of ...



S. Kanungo 16/08/14

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate  
(ସୂଚୀ-1-9) (ବିର୍ଦ୍ଧାନ ପାଇଁ ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Sched
Expend
ବ୍ୟୟ
Sl. No.
(କ୍ରମିକ
ସଂଖ୍ୟା)
1
1
2
3
4
To
Sched
Details
CDs/DV
ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ
ପ୍ରତି ପ୍ରକାର
Sl. No.
(କ୍ରମିକ
ସଂଖ୍ୟା)
1
1
2
3
4
To
Sched
Details
ବ୍ୟୟ
Sl. No.
(କ୍ରମିକ
ସଂଖ୍ୟା)
1
1
2
3
4
To

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)  
ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂଏକ ତୃତୀୟ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)	Nil			
2	Erecting Stage. Pandal & Furniture. Fixtures, Poles, etc. (ମଠ, ପେଣ୍ଡାଲ, ଆସବାବ, ସଂରକ୍ଷଣ ଉପକରଣ, ଝୁଲ ବା ଘୋଳ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	Nil			
3	Arches & Banners, etc. (ଦେଉଳ ଓ ବନ୍ନର ଇତ୍ୟାଦି)	Nil			
4	Flowers/Earlands (ଫୁଲ / ପୁସାଣ)	Nil			
	Music and Speakers, Microphone, Amplifiers, Computers, etc. (କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଫୁଲ, ସଂକ୍ଷେପକାରୀ ଫୁଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଉପକରଣ, କମ୍ପ୍ୟୁଟର ଆଦି)	Rs 11000/-			
	Posters, Handbills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ପୋଷ୍ଟର, ହାଣ୍ଡବିଲ୍, ପ୍ୟାମ୍ଫ୍ଲେଟ୍, ବନ୍ନର, କଟ୍-ଆଉଟ୍, ନୋର୍ଡିଂସ୍)	Rs 32400/-			
	Printing and Stationery (ପ୍ରିଣ୍ଟିଂ ଓ ଷ୍ଟେସନେରୀ)	Nil			
	Transportation (ପରିବହନ)	Nil			
	Travel Expenses (ପରିବ୍ରାଜନ ବ୍ୟୟ)	Nil			
	Contribution to other Campaigners (ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କୁ ଦାନ)	Nil			
	Contribution to other Campaigners (other than Star Campaigner) (ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କୁ ଦାନ, ଏକତ୍ର ଛାଡ଼ି, ଯାହା ତାରା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପରିବ୍ୟତୀତ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଜସ୍ୱ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର୍କ ବ୍ୟକ୍ତି ନିଜା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ)	Nil			
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୟୁତି ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର ଚାର୍ଜ୍)	Nil			
13	Rent for Venue (ସ୍ଥାନ ପାଇଁ ଭଡା)	Nil			
14	Guards & Security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ସୁରକ୍ଷା ପାଇଁ ଚାର୍ଜ୍)	Nil			
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିଜ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପର୍କ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦଳୀୟ କର୍ମକର୍ତ୍ତା, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)	Nil			
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	Nil			
	Total (ମୋଟ)	Rs 43400/-			

Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate(s) other than those for general party propaganda  
 ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ଆବଦ୍ଧ ପ୍ରଚାରକ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନୁହେଁ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (କାରଣ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (କାରଣ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ଆବଦ୍ଧ ହେଉଥିବା ପ୍ରଚାରକ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ଟଙ୍କାରେ।	REMARKS, if any (ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
1	2	3	4	5
1		Nil		
2				
3				
4				
Total (ମୋଟ) :				

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i.e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2)  
 ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ହାଣ୍ଡବିଲ୍, ପାମ୍ଫ୍ଲେଟ୍, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଂ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍-ଆଉଟ୍, ଗେଟ୍ ଏବଂ ଆର୍କ୍, ଭିଡିଓ ଏବଂ ଅଡିଓ କାସେଟ୍, ସିଡି/ଡିଭିଡି, ଲାଉଡ୍ ସ୍ପିକର୍, ଏମ୍ପ୍ଲିଫାଇର, ଡିଜିଟାଲ୍ ଟିଭି/ବୋର୍ଡ୍ ଡିସ୍ପ୍ଲେ, 3D ଡିସ୍ପ୍ଲେ, ଇତ୍ୟାଦି ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟୟ (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amt. By candidate/agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ଦଳଦଳିତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	
1		Nil				
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ) :						

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media etc. for candidate  
 ଚଳୁଥିବା ନେତୃତ୍ୱାଧୀନ ସହ ଉଲ୍ଲେଖନୀୟ ମାଧ୍ୟମ ଉପରେ ବହୁ ସଂଖ୍ୟା, ଏମ୍. ଏସ୍. ଏମ୍. ଏସ୍. କିମ୍ବା ଉଚ୍ଚ ରେଟ୍ କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କର ପ୍ରଚାରକ ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration (ଉଲ୍ଲେଖନୀୟ ମାଧ୍ୟମ ଏବଂ ସମୟ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ)	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ପ୍ରିଣ୍ଟିଂ ପ୍ରୋଭାଇଡର ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମିଡିଆ ପ୍ରୋଭାଇଡରଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା/ସମ୍ପର୍କ ସୂଚୀ ନି./ ଫୋନ୍ ନମ୍ବର/ଇମେଲ୍ ଆଇଡି/ସୋସିଆଲ୍ ମିଡିଆ ଆଇଡି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any (ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ରିପୋର୍ଟର, ଷ୍ଟ୍ରିଂଗର, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା/ସମ୍ପର୍କ ସୂଚୀ କମିଶନ୍ ପ୍ରଭୃତି ଉପରେ ଚାର୍ଜ୍ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କାରେ ଉଲ୍ଲେଖରେ) Col. (3)+(4) ରା. (3)+(4)	Sources of Expenditure (ଉତ୍ସ)		
					Amt. By candidate/agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଅନୁସୂଚକ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ଦଳଦଳିତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Nil					
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରଚାର ଯାନ (ଗୁଡ଼ିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଗୁଡ଼ିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Regn. No. of Vehicle & Type (ଯାନର ପଞ୍ଜିକରଣ ନମ୍ବର ଏବଂ ଯାନର ପ୍ରକାର)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର ଭଡା ବ୍ୟୟ)			No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇଅଛି)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ସମ୍ବଳରତ)		
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର ଭଡା ଏବଂ ରକ୍ଷଣା ବେଞ୍ଚଣ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (ଜାଳେଣୀ ବାବଦ ବେୟ ଯଦି ଭଡାରେ ନିଆଯାଇ ନଥିବ)	Driver's charges (If not covered under hiring) (ଚାଳକ ବାବଦକୁ ବେୟ (ଯଦି ଭଡାରେ ନିଆଯାଇ ନଥିବ)			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1	ORC2-BZ34	Rs 2800 = ୯୦	Rs 9331 = ୯୦	Rs 3750 = ୦	11 days	40,881 = ୯୦	Nil	Nil	Nil
2	ORC2-BX 6273								
3									
4									
Total (ମୋଟ) :									

Schedule - 6 (ଅନୁସୂଚୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents

(ପ୍ରଚାର କର୍ମୀ ଏବଂ ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଧିକୃତ ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ସମ୍ବଳରତ)		
		Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Qty. (ମାତ୍ରା)	No. of workers/ agents (କର୍ମୀ/ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା)		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀଙ୍କର ମାନବେୟ/ବରମା ଭତ୍ତାଦି)						
2		Boarding (ଖାଇବା)						
3		Lodging (ରହିବା)						
4		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)						
Total (ମୋଟ) :								

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ଗ୍ରହଣୀ ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1					
2					
3					
4					
Total (ମୋଟ) :					

Schedule -

Details of Lt  
(ରାଜନୀତିକ ଦଳ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nar
1	
1	
2	
3	
4	

Total

Schedule

Details of L  
(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nar
1	
1	
2	
3	
4	
Total	

Note (ଟିପ୍ପଣୀ)

- 1. In Sc
- (a) (
- (b) (

2. In all  
body  
(ଉପରେ  
ବିକାର)

3. In P  
In al  
(ଭାଗ  
ବ୍ୟାଙ୍କ)

4. Eac  
(ବ୍ୟକ୍ତି)

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - ୮)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ଗ୍ରହଣ ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
2	3	4	5	6	7
Total (ମୋଟ)					

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - ୯)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ନମ୍ବର ସହିତ ଗ୍ରହଣ ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଋଣ ଦିଆ ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ତାହା ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
Total (ମୋଟ)							

Note (ବିବରଣୀ) :

- In Schedule - 5 (ଖଣ୍ଡ - ୫ରେ) :-
  - Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.  
(ଯେଉଁ ଯାନପୁଞ୍ଜିକ ପାଇଁ ଗିରଣି ଅନୁମତି ଦିଆଯାଇଛି ସେହି ଯାନପୁଞ୍ଜିକର ତାଲିକା ଥାଇ ଆବେଦନ ନକଲ ସଂରକ୍ଷଣ କରାଯିବ)
  - If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.  
(ଯଦି ଯାନପୁଞ୍ଜିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର/ତାହାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟଙ୍କର/ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ଛଡ଼େ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଗୋଟିଏ ଯାନକୁ ବାଦ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମସ୍ତ ଯାନର କାଳେଣି ଏବଂ ଚାକରଙ୍କର ଦରମା ଇତ୍ୟାଦି ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇ ମୋଟ ପରିମାଣ ନ୍ୟରେ ଅବଲୁକିତ କରାଯିବ)
- In all schedules if any expenditure on goods and services, provided by the Political party ; or provided by any person/company/firm/associations/body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.  
(ଉପରୋକ୍ତ ଉଲ୍ଲେଖ ଯଦି କିଛିସମସ୍ତ ଏବଂ ସେବା ନିମନ୍ତେ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କିମ୍ବା କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ନିବାସ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପକ୍ଷରୁ ବ୍ୟୟ କରାଯାଇଛି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନୁମାନିକ ବଜାର ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ନିଜ ନିଜ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯିବ)
- In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise.  
In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.  
(ଭାଗ - III ରେ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ଫାଉଣ୍ଡ ଠାରୁ କିମ୍ବା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜସ୍ୱ ଧନରାଶିର ଥୋକ ଧନରାଶି ଚାରିଖିଲିରେ ବର୍ଣ୍ଣାୟିତ । ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ସ୍ଥଳରେ ଧନର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଖୋଲିଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାଉଣ୍ଟରେ ଜମାକରାଯିବା ବରଦାରି)
- Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.  
(ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ସ୍ମେରଣପତ୍ରର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷ୍ଠାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ କରିବେ)